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Tytuł: 

Nagrania z wydań Dziennika Telewizyjnego z dni: 30-03-1981 r., 13-05-1981 r., 14-05-1981 r.

Opis: 

Strona 1: 1. Nagranie z Dziennika Telewizyjnego z dnia 30-03-1981 r.: zakończenie IX Plenum KC PZPR w Warszawie, spotkanie Komitetu Rady

Ministrów do spraw związków zawodowych z delegacją KKP NSZZ „Solidarność”, wizyta Mieczysław Jagielski w Paryżu, uchwały IX Plenum

KC PZPR, odwołanie strajku generalnego przez KKP NSZZ „Solidarność”, 2. Nagranie z Dziennika Telewizyjnego z dnia 13-05-1981 r.: zamach na

papieża Jana Pawła II, oświadczenie episkopatu Polski, reakcje instytucji kościelnych, organizacji społecznych i osób prywatnych (m.in. Jan

Szczepański, Marian Jurczyk), relacja Paweł Wasielewski z Rzymu, komunikat kurii warszawskiej o stanie zdrowia prymasa Stefan Wyszyński;

Strona 2: 3. Nagranie z Dziennika Telewizyjnego z dnia 14-05-1981 r.: zgłaszanie się do episkopatu osób chcących oddać krew dla papieża Jana

Pawła II, przygotowania do IX Zjazdu PZPR, narada sekretarzy Komitetów Zakładowych PZPR, relacja Paweł Wasielewski z Rzymu o stanie

zdrowia papieża Jana Pawła II, komunikat biura prasowego episkopatu Polski w sprawie oddawania krwi, przegląd prasy rzymskiej, informacje

o zamachowcu, analiza sytuacji przed referendum w sprawie aborcji i kodeksu karnego we Włoszech, prezentacja zdjęć z placu św. Piotra,

komunikat o stanie zdrowia papieża Jana Pawła II, nabożeństwo w Bazylice św. Piotra, prezentacja zdjęć z nabożeństwa w Japonii z udziałem

delegacji NSZZ „Solidarność”, oświadczenie ambasadora Turcji w PRL, prezydenta Turcji, prośba Turcji o ekstradycję zamachowca,

oświadczenie ambasadora Turcji przy ONZ, prezentacja broni zamachowca, informacja o stanie zdrowia rannych amerykańskich turystek,

relacja z mszy św. w katedrze św. Jana w Warszawie z udziałem przedstawicieli władz PRL, fragment nagrania przemówienia prymasa Stefan

Wyszyński, reakcje mieszkańców Warszawy,
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